RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o

resultado final  referente ao Processo Seletivo para Professores Bolsistas da UEG, do

Curso Bacharelado em Sistemas de Informação – Câmpus Posse, conforme Anexo IV –

Cronograma do Edital 025/2019, segue tabela:

Nome CPF Inscrição para Disciplina Resultado

MAXLEY DE OLIVEIRA E

SILVA

 716.***.*** - 87  Banco de Dados I

 Programação I

 Lógica de Programação I

APROVADO

_________________________

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação

Anápolis, 22 de fevereiro de 2019.